t •

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской
области «О наделении органов местного самоуправления государственными пол-
номочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечи-
тельству в отношении несовершеннолетних граждан во Владимирской области»

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области

«О наделении органов местного самоуправления государственными полномочия-

ми по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

во Владимирской области», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления государ-

ственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по

опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан во Влади-

мирской области» с учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 ЗВО О внес изм в зво О над орг МСУ по
опеке(с дискеты)2.dос 13.06.201215:01:00

	00000001